noleggio bus con conducente per uscita gruppo sportivo alunni della SSI° a San Lazzaro del 05/02/2025 alla ditta 
La Valle Trasporti Srl Via Gugliemo Marconi, 49 – 44122 Ferrara – C.F. e P.IVA 01737200384; 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 227,27 (euro duecentoventisette/27) IVA 
esclusa a carico del PA 2024;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Cinzia Quirini quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda